
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 96 Lunes 20 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 45712

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
12

54
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

12544 Resolución de la Delegación de Economía y Hacienda de Salamanca,
por la que se convoca subasta pública de fincas rústicas propiedad del
Estado.

Se convoca Subasta Pública que se celebrará el cuatro de junio de dos mil
nueve, para la enajenación de las siguientes fincas propiedad del Estado:

En Primera Subasta:

Lote número uno: Dos fincas rústicas sitas en el término municipal de
Machacón, la número 222 del polígono 502, superficie 4.246 metros cuadrados y la
número 10.222 del polígono 502 sita en Machacón, con una superficie de 548
metros cuadrados.Tipo de licitación en unúnico lote: 9.108,60 Euros.

Lote número dos:finca rústica número 258 del polígono 506 sita en el término
municipal de Salvatierra de Tormes, superficie 14.560 metros cuadrados, tipo de
licitación : 3.713 Euros.

Lote número tres: finca rústica número 59 del polígono 505, sita en el término
municipal de Barbadillo, superficie 5.613 metros cuadrados,tipo de licitación:
4.153,62 Euros.

Lote número cuatro: finca rústica número 82 del polígono 501, sita en el término
municipal de El Arco, superficie 19.920 metros cuadrados, tipo de licitación: 8.964
Euros.

Lote número cinco: finca rústica número 30 del polígono 502, sita en el término
municipal de Vitigudino, superficie 35.785 metros cuadrados, tipo de licitación:
37.574,25 Euros.

Lote número seis: finca rústica número 197 del polígono 501, sita en el término
municipal de Sancti Spiritus, superficie 28.725 metros cuadrados, tipo de licitación:
13.500,75 Euros.

Lote número siete: finca rústica número 32 del polígono 505, sita en el término
municipal de La Atalaya, superficie 21.840 metros cuadrados, tipo de licitación:
3.142,41 Euros.

Lote número ocho: finca rústica número 25 del polígono 502, sita en el término
municipal de La Atalaya, superficie 29.160 metros cuadrados, tipo de licitación:
5.540,40 Euros.

Lote número nueve: finca rústica número 14 del polígono 502 sita en el término
municipal de La Atalaya, superficie 20.620 metros cuadrados, tipo de licitación:
3.917,80 Euros.

Lote número diez: finca rústica número 458 del polígono 505, sita en el término
municipal de Pedrosillo de Alba, superficie 47.572 metros cuadrados, tipo de
licitación: 19.504,52 Euros.

Lote número once: finca rústica número 6 del polígono 501, sita en el término
municipal de Galisancho, superficie 10.125 metros cuadrados, tipo de licitación:
11.137,50 Euros. 



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 96 Lunes 20 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 45713

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
12

54
4

Lote número doce: finca rústica número 1.004 del polígono 501, sita en el
término municipal de Santa Marta de Tormes, superficie 4.530 metros cuadrados,
tipo de licitación: 12.231 Euros.

En Segunda Subasta:

Lote número trece: finca rústica número 62 del polígono 503, sita en el término
municipal de La Encina, superficie 8.999 metros cuadrados, tipo de licitación: 3.400
Euros .

Lote número catorce: finca rústica número 93 del polígono 503, sita en el
término municipal de La Encina, superficie 16.500 metros cuadrados, tipo de
licitación: 3.860 Euros.

Lote número quince: finca rústica número 29 del polígono 503, sita en el término
municipal de Martín de Yeltes, superficie 8.522 metros cuadrados, tipo de licitación:
4.200 Euros.

Lote número dieciséis: finca rústica número 58 del polígono 506, sita en el
término municipal de Martín de Yeltes, superficie 7.724 metros cuadrados, tipo de
licitación: 3.500 Euros.

Lote número diecisiete: finca rústica número 5 del polígono 508, sita en el
término municipal de Pitiegua, superficie 1.920 metros cuadrados, tipo de licitación:
1.240 Euros.

Lote número dieciocho: finca rústica número 20 del polígono 504, sita en el
término municipal de Pitiegua, superficie 16.090 metros cuadrados, tipo de
licitación: 18.500 Euros.

Lote número diecinueve: finca rústica número 11 del polígono 504, sita en
el término municipal de El Bodón, superficie 14.123 metros cuadrados, tipo de
licitación: 3.400 Euros.

Lote número veinte: finca rústica número 211 del polígono 505, sita en el
término municipal de Retortillo, superficie 74.750 metros cuadrados, tipo de
licitación: 38.300 Euros.

Para poder concurrir a la subasta, los licitadores deberán constituir una fianza
del veinticinco por ciento del tipo de licitación de cada uno de los lotes por los que
pretendan pujar, en la Caja General de Depósitos o en cualquiera de
sus sucursales, a favor de la Delegación de Economía y Hacienda de Salamanca.

El Pliego de Condiciones que rigen la subasta estará  a disposición de los
interesados en la Sección de Patrimonio del Estado de la Delegación de
Economía  y Hacienda de Salamanca, Calle Rector Lucena número 12 de
Salamanca. 

Salamanca, 14 de abril de 2009.- La Delegada de Economía y Hacienda.
ID: A090024216-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-18T00:28:07+0200




